
日 曜日
区分1

9:30～11:35
区分2

11:45～13:50
区分3

14:00～16:05
区分4

16:15～18:20
区分5

18:30～20:30
閉館まで

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 6コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

3コース 3コース 4コース 6コース 3コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 3コース 6コース 6コース 3コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 3コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 3コース 6コース

3コース 3コース 4コース 6コース 3コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 6コース 6コース

6コース 3コース 6コース 6コース 3コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 3コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 3コース 6コース

3コース 3コース 4コース 6コース 3コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 3コース 6コース 6コース 3コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 3コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 3コース 6コース

3コース 3コース 4コース 6コース 3コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

6コース 6コース 6コース 6コース 6コース 6コース

3コース 3コース 3コース 3コース 6コース 6コース

6コース 3コース 6コース 6コース 3コース 6コース

表内の色 みずいろ …個人利用 しろ …団体利用もしくは公社事業

※団体利用等の状況より、個人利用区分が変更となる場合がございますのでご了承ください。

　 (団体利用コースで当日まで予約の入らなかった区分については、原則、利用当日個人利用コースとして開放)

   プール受付前のホワイトボードに最新情報を掲示しています。Twitterもご確認ください。

※ウォーキングコース（水深1.1m～1.4m)を１コース常設しています。

※土日祝日は25mプール・小プールどちらか選択しての入場となります。

<おしらせ＞

プールおよび更衣室の人数制限を継続します。混雑状況によっては、お待ちいただく場合があります。

第２土曜日の「無料公開」は中止としています。利用の際は、通常の利用料金がかかります。

採暖室は、当面の間ご利用いただけません。

ジャグジーは利用を再開していますが、利用に制限があります。

サービスプログラムは、現在実施しておりません。

※小プール予定表は裏面です。

日1

令和4年5月 大プール個人利用予定表

2 月

3 火

4 水

8 日

9 月

10 火

5 木

6 金

7 土

日

16 月

11 水

12 木

13 金

14 土

15

31 火

26 木

27 金

28 土

23 月

24 火

25 水

29 日

30 月

20 金

21 土

22 日

17 火

18 水

19 木

館 日

休 館 日

休

※新型コロナウィルス感染状況により、変更になる場合があります。

休憩時間

11:35~11:45

13:50~14:00

16:05~16:15

18:20~18:30

令和４年５月１２日現在

深川北スポーツセンター

03－3820－8730

※ の時間帯は定員が通常より少ない２８名となりますのでご注意ください。3コース



日 曜日
区分1

9:30～11:35
区分2

11:45～13:50
区分3

14:00～16:05
区分4

16:15～18:20
区分5

18:30～20:30
閉館まで

半面

半面 半面

半面

半面

半面 半面

半面

半面 半面

半面

表内の色 きいろ …個人利用 しろ …団体利用もしくは公社事業

※団体利用等の状況より、個人利用区分が変更となる場合がございますのでご了承ください。

　 (団体利用コースで当日まで予約の入らなかった区分については、原則、利用当日個人利用コースとして開放)

   プール受付前のホワイトボードに最新情報を掲示しています。Twitterもご確認ください。

※ウォーキングコース（水深1.1m～1.4m)を１コース常設しています。

※土日祝日は25mプール・小プールどちらか選択しての入場となります。

<おしらせ＞

プールおよび更衣室の人数制限を継続します。混雑状況によっては、お待ちいただく場合があります。

第２土曜日の「無料公開」は中止としています。利用の際は、通常の利用料金がかかります。

採暖室は、当面の間ご利用いただけません。

ジャグジーは利用を再開していますが、利用に制限があります。

サービスプログラムは、現在実施しておりません。

※大プール予定表は裏面です。

全面

2 月 全面 全面 × 全面

令和4年5月 小プール個人利用予定表

1 日 全面 全面 全面 全面 全面

3 火 全面 全面

全面

全面 全面 全面 全面

4 水 全面 全面 全面 全面 全面 全面

全面 全面 全面

6 金 全面 全面 全面 全面 × 全面

5 木 全面 全面 全面

全面 全面 全面

8 日 全面 全面 全面 全面 全面 全面

7 土 全面 全面 全面

日

10 火 全面 × 全面 全面 全面 全面

9 月 休 館

× 全面

12 木 × × × 全面 全面

11 水 全面 ×

全面 × 全面

14 土 全面 全面 全面 全面 全面 全面

13 金 全面 全面 全面

全面 全面 全面

16 月 全面 全面 × 全面 全面

15 日 全面 全面 全面

全面 全面 全面

18 水 全面 × × 全面

17 火 全面 × 全面

全面 全面

20 金 全面 全面 全面 全面 × 全面

19 木 × × ×

全面 全面 全面

22 日 全面 全面 全面 全面 全面 全面

21 土 全面 全面 全面

24 火 全面 × 全面 全面 全面 全面

23 月 休 館 日

26 木 × × × 全面 全面

25 水 全面 × × 全面

28 土 全面 全面 全面 全面 全面 全面

27 金 全面 全面 全面 全面 × 全面

31 火 全面 × 全面

全面 全面 全面

30 月 全面 全面 × × 全面 全面

29 日 全面 全面 全面

全面 全面 全面

令和４年５月１２日現在※新型コロナウィルス感染状況により、変更になる場合があります。

深川北スポーツセンター

03－3820－8730

休憩時間

11:35~11:45

13:50~14:00

16:05~16:15

18:20~18:30


